tos et quinquaginta florenos auri Ungaricales accomraodavimus irarao et

accepimus, quorum quidem florenorum solutionem ad quintum deciraum diera

post festum beati Georgii martiris nunc proxime venturum' pollicemur et

prorailtimus fide nostra mediante effective persolvere et exhibere hanim lite-

rarum nostrarum vigore et testimonio mediante. Datum in civitate Coloswar
nostro annulari sub sigillo feria quarta proxima post conversionem beati Pauli,

anno domini M» CCCC» LXVII».

1 Mal 8.

3516

Hermaunstadt l-SG? .Junuar :{0. Der Hermannstadter Ral schaltet die Urkunde
des Bislritzer Rates von 1466 Nr. 3 iSl mit der Urkunde des Klausenburger
Rates von 1466 Nr. 3 468 iiber die Streiisache zwischen Nikolaus, dem frtiheren
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Richter von Klausenhurg, und Simon Faber ein und legi sie den Sieben Sl&hlen

zur Enischeidung vor.

Ungesiegelte Kanzlei-Ausfertigung Pap. Arh. St. Gluj-Napoca, Archiv der Stadt Bis-

trita Nr. 83.

Regest: Archiv. Zeitschrift 12,83. Berger, Urkunden-Regesten 35 Nr. 184.

Egregii, prudentes et circumspecti viri domini et fratres seraper honorandi.
Noveritis quod cum nos die datarum praesentium in consistorio nostro iuxta

solitum pro tribunali pariter consedissemus, comparuerunt coram nobis per-

sonaliter Symon Faber commansor civitatis Coluswar ut actor ab una, ac cir-

cumspectus Nicolaus Petri Mathie alias iudex eiusdera civitatis Coluswar
veluti in causara attractus ac exhibuerunt et praesentarunt nobis literas sen-

tentiales et appellationales prudentum et circumspectorum virorura iudicis et

iuratorum civium civitatis Bystriciensis in causa subscripta clauso eraanatas

iiteras sententiales et appellationales iudicis et iuratorura civium praedic-

tae civitatis Coloswar in se continentes tenoris per omnia infrascripti {Folgt die

Urkunde des Bistritzer Rales uon 1466 Nr. 3 481 mit der Klausenburger Urkunde
von 1466 Nr. 3 468). Quibus quidem literis sententialibus et appellationalibus

iudicum et iuratorum civiura civitatis Bystriciensis et Coluswariensis modo
praemisso nobis in praenarrata causa exhibitis et praesentatis receptis corara

nobis interpretatis et bene intellectis et nos per hanc nostrara diffinitivam

sententiam dicimus et declaramus, quod ex quo antelatus Nicolaus Petri

Mathiae in causam attractus per iudicem et duos iuratos civesdeThwereprimo
et tandem per septem iuratos cives praetactae civitatis Coluswar legitirae et

realiter ut praescribitur coraprobavit quod ipse adversarius et actor eiusdem
Simonis Fabri non extitit sed iudex prout etiam idem Symon Faber per se

uti in praedictis literis iudicis et iuratorura civiura de Coluswar exprimitur

fassus cxtitit videlicet, quod quidem homo de Thwere peiliciatus penes

ipsum stetisset et dixisset ego sum adversarius tuus et actor ipsum Nicolaum
Petri Mathiae in hac causa ab ulteriori infestatione, inquietatione et iudiciaria

instantia eiusdera Symonis Fabri quittum liberum reddimus et pronunciamus
per omnia absolutum. De quaquidem sententia nostra diffinitiva praefatus

Symon Faber minirae contentus in praesentiam vestri iuxta antiquam con-

suetudinem illico appelavit ad proximam iudiciariam congregationera vcs-

trara circa festum pentecostes proxime affuturum hic Cibinii celebrandam.
Datum feria sexta proxima ante festum purificationis beatae Mariae virginis

gloriosae, anno domini M" CCCC LXVII"°.

Magister civium et iurati consules

civitatis Cibiniensis.

Auf der Ruckseite Adresse: Prudentibus et circumspectis viris iudicibus et iura-

tis senioribus septem sediura Saxonicalium partium Transsiluanarum dominis

atque fratribus nostris honorandis.

Appellatoria.

3 517

Ofen 1467 Februar 17. Konig Malthias trdgt dem Rat von Hermannstadt auf-

dafiir Sorge zu tragen, dass der Hermannstddter Stadtpfarrer die von Christina,

der Witwe nach Nikolaus d.Ae. von Salzburg, dessen Verwandten Martha testa-
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mentarisch vermachten Giiter und Sachen den Vertretern des Raynold von Roigony

ausfoltjt.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U II 259. Siegel, rund, Dm. 67 min, in rotes Wachs, papier-

bcdeckt, auf der Hiickseite zum Verschluss aufgedriickt, Reste.

Von der Kanzlei: Commissio domini regis domino Rinaldo referente.

Mathias dei gratia rex

Hungariae, Dalmaciae, Croaciae et cetera.

Pruaentes el circumspecti fideles nobis dilecti fidelitati vestrae firmiter prae-

cipiendo mandamus, quatenus statim visis praesentibus tempore restitutionis

rerum et bonorum condam dominae Cristinae alias consortis condam Nicolai

senioris de Wyzakna nobili dominae Marthae suae consanguineae ac per ipsam

dominam Cristinam testamentaliter legatarum apud plebanum vestrum habita-

rum, intensitis et easdem hominibus fidelis nostri magnifici Raynoldi de

Rozgon consanguinei eiusdem dominae Cristinae, sub cuius protectione etiam

alia bona ipsius dominae Marthae existunt, per eundem plebanum vestrum

reddi faciat. Qui si eadem hominibus praefati Raynoldi recusat reddere,

extunc plebaniam suam pro nostra maiestate occupare et occupatam tamdiu
tenere debeatis donec aliud a nobis habebitis in mandatis. Secus facere non